

National Spiritual Assembly of the Bahá'ís of the United Kingdom

27 Rutland Gate, London SW7 1PD

Tel: +44-20-7584-2566 E-mail: nsa@bahai.org.uk

### محفل روحانی ملی بهائیان بریتانیا

هنگام پاسخ شماره مرجع SRL-25708 را درج کنید

14 سپتامبر 2020

8 عزت 177 بدیع

خطاب به احبای ساکن بریتانیا

دوستان عزیز و محبوب

همانطور که شما عزیزان در مقابل صحنه این بحران بهداشتی که کما کان در حال تغییر و تحول است، در حال تلاش هستید تا بمنظور تأمین نیازهای مادی و روحانی جامعه نقش خود را ایفا نمایید، مایلیم تا افکاری چند در مورد پیشرفت اقدامات نقشه در این زمان را با شما در میان بگذاریم.

همانطور که آگاه هستیم، وحدت عالم انسانی هدفی است که جامعه بهائی قصد رسیدن به آن را دارد و کلیه تلاشهایی که تا بحال بکار گرفته و تلاشهایی که در حال انجام است، همه بمنظور حصول به این هدف والا بوده و هست. نائل شدن به چنین وحدتی، نیازمند آنست که جامعه بطور کلی متحول گردد؛ که "الذی ما شهدت عین الابداع شبهه" <sup>1</sup> تحوّلی که "مقصود از هر ظهور، ظهور تغییر و تبدیل است در ارکان عالم سرأ و چهارأ ظاهراً و باطناً چه اگر به هیچوجه امورات ارض تغییر نیابد، ظهور مظاهر ظهور لغو خواهد بود." <sup>2</sup> تلاش جامعه بهائی بمنظور کمک به فرایند تحوّل توسط چارچوبی راهنمایی میگردد که در قلب آن کلام خدا قرار دارد. حضرت عبدالبهاء میفرمایند "قوة تنفیذیه در این امر عظیم نفوذ کلمة الله و تأییدات روح القدس است." <sup>3</sup> تلاش خستگی ناپذیر بیست و پنج سال اخیر، جامعه بهائی را قادر ساخته تا وسیله ای را بوجود آورد - وسیله ای که دارای "امکانات نامحدود" <sup>4</sup> است - وسیله ای که دارای ظرفیتی است تا تعداد فزاینده ای از عموم مردم را با کلام خلاق الهی آشنا سازد. این وسیله مؤسسه آموزشی، در حال تجهیز ساختن هزاران نفر میباشد تا با بدست آوردن قوای روحانی بتوانند مشارکت هدفمند خود را بمنظور متحول ساختن جوامع محلی شان از طریق شرکت در حلقه های مطالعه، گروههای نوجوانان و کلاسهای اطفال و جلسات دعا و مناجات نشان دهند. حال بوسیله این تلاشها میتوانیم شاهد بارقه های اولیه فرایندی باشیم که به موقع خود موجب پیدایش خلق جدیدی از انسان و نظم جدید جهانی میگردد.

بیت العدل اعظم الهی در پیام مورخ 9 مه 2020 خطاب به کلیه محافل روحانی ملی راهنمایی ضروری در مورد قدرت نهفته در این چارچوب را ارائه مینمایند و بکار بستن آن در این دوران چالش انگیزی که با آن روبرو میباشیم:

1 منتخباتی از آثار حضرت بهاءالله، شماره 70

2 حضرت بهاءالله، نقل از حضرت شوقی افندی، صفحه 34 نظم جهانی بهائی

3 حضرت عبدالبهاء، لوح دوم خطاب به انجمن صلح لاهه

4 بیت العدل اعظم، پیام مورخ 28 دسامبر 2010 خطاب به کنفرانس مشاورین قاره ای

... فعالیت‌ها طبعاً باید متناسب با شرایط موجود باشد لذا شکی هم نباید داشت که اکنون وقت اهداف والا، همت بلند و جهد بلیغ است. بدیهی است که منظور از فعالیت‌های نقشه پرورش روحیه جامعه‌ای شکوفا است که از طریق آن استقامت در مقابل چالش‌های شدید نیز تقویت می‌گردد. هدف تلاش‌های آموزشی از دید تعداد نفوسی است که بتوانند به رفاه مادی و معنوی جامعه کمک کنند. جلسات دعا به رشد و شکوفایی روح خدمت کمک می‌کند و آن را در فرهنگی منبعث از عبادت جمعی تثبیت می‌نماید. به طور خلاصه، پیشبرد نقشه به معنی ایجاد قابلیت برای حرکت در مسیر خدمت در هر وقت و هر زمان است که مسلماً باید لحظاتی را که حامل خطرات شدید در حیات بشری است نیز مانند این زمان شامل گردد.

لذا، هر چند این بیماری عالمگیر شرایطی که طبق آن مشغول به کار هستیم را تغییر داده است، اما میبایست توجه خود را مثل قبل بر جوامع محلی خود متمرکز سازیم، جائیکه دوستی‌ها ایجاد می‌گردد، مکالمات متعالی روحانی شکل می‌گیرد، جلسات دعا در هر منزلی توسعه می‌یابد، آموزش بمنظور خدمت انجام می‌گردد و با تکثیر فعالیت‌هایی که توسط ساکنین جامعه تنظیم می‌گردد، ابعاد روحانی و مادی زندگی در روستاها و محله‌ها را تغییر میدهد.

بیت العدل اعظم در همین پیام به وضعیت فعلی اشاره مینمایند "ما در حالی که بعضی از امکانات موقتاً از بین رفته امکانات دیگری به وجود آمده و تمهیدات جدیدی برای تقویت الگوی فعالیت‌های موجود ظاهر گشته است." و نیز به ما هشدار میدهند که هشیار باشیم "زیرا اهمیت مراقبت در حفظ خصیصه محلی بودن فعالیت‌های جامعه نیز روشن شده است". محفل روحانی ملی از اقدامات خلاقانه که در سطح منطقه صورت گرفته و در نتیجه آن کنفرانس‌های تبلیغی و مدارس تابستانه الهام بخش بطور آنلاین تشکیل شده، بینهایت خوشنود است. در این دوران بسیار دشوار این برنامه‌ها توانسته‌اند تا روحیه جامعه را حفظ کنند و الگوی فعالیت‌های محلی فعلی را تقویت نمایند. برخی از دوستان در حال یادگیری استفاده از رسانه‌های اجتماعی هستند تا به این طریق با محله خود تماس برقرار نمایند و نفوس مشتاق را به فعالیت‌های آنلاین دعوت کنند، و هم اکنون در برخی موارد این فعالیت‌ها بطور ایمن بصورت حضوری منعقد می‌گردند. هر چند بدون چالش نبوده است اما، فعالیت‌های چهارگانه، جلسات تزیید معلومات و جلسات تبلیغی بطور آنلاین برگزار گشته و یا در محیط خانواده تشکیل شده‌اند. این فعالیت‌ها قطعاً توانسته‌اند خصیصه محلی بودن را حفظ کنند و از اثرات تضعیف‌کننده‌ای که شاید حضور نفوس از سایر نقاط و یا حتی از خارج کشور دارد، اجتناب ورزند. به این ترتیب "حیات جامعه، که مساعی نقشه پنج ساله قصد ترویج آن را دارد، خصیصه محلی و قابل تشخیص خود را حفظ نموده و به رشد خود ادامه میدهد." 5

احبا موظفند همواره از دستورات ایمنی و بیروس کرونا پیروی نمایند. اما در موقعیت کنونی که دستورات ایمنی دائماً در حال تغییرند، همه میتوانند موقعیت خود را بسنجند و حتی المقدور فعالیت‌های خود را با وضعیت جدید وفق دهند و در همه حال آگاه باشند که این فعالیت‌ها خصیصه محلی خود را حفظ نمایند. تلاش احباء بمنظور ملاقات یکدیگر در سطح محلی، با رعایت و پیروی از اصول ایمنی و سلامت همگان، موجب خوشنودی و سرور محفل ملی گشته است. از جمله ملاقات‌هایی که با رعایت دستورات ایمنی منعقد گشته از این قرار است: تشکیل ضیافات نوزده روزه که در فضای آزاد و یا در گروه‌های کوچکتر بصورت آنلاین که با سایر گروه‌ها در تماسند؛ جلسات دعا و حلقه‌های مطالعه؛ جلسات نوجوانان و کلاسهای درس اخلاق اعم از تشکیل آنها در خارج یا داخل ساختمان با در نظر گرفتن محدودیت‌های عددی؛ پروژه‌های تبلیغی جهت برقرار کردن ارتباط و تماس با مردم محل مشروط بر رعایت فاصله گذاری اجتماعی؛ مکالمه با والدین هنگام بردن و آوردن فرزندان خردسال و نوجوانان به مدرسه؛ نفوسی که جدیداً به محدوده جغرافیایی که از اهداف محفل میباشند، مهاجرت نموده مشغول به مکالمه و مرادۀ هدفمند با همسایگان خویش میباشند.

مشارکت در سطح محلی فرصتهایی را برای ما بارمغان آورده که ما نه تنها میتوانیم نقش مؤثری در تقلیب روحانی نفوسی که در اطراف ما ساکنند، داشته باشیم؛ بلکه بتوانیم گامهای مثبتی جهت تأمین نیازهای مادی و اجتماعی آنها نیز برداریم. هر چقدر که اثرات این ویروس بر افراد و خانواده هایشان بارزتر میگردد، مشارکت ما در سطح محلی نیز افزایش می یابد. از جمله فرصتهایی که میتواند اثر بسزائی در زندگی نفوس داشته باشد، مهر و محبت، پروژه های اقدامات اجتماعی کوتاه مدت و همکاری دقیق و هشیارانه محافل روحانی محلی بمنظور برآورده ساختن نیازهای افراد و خانواده ها میباشد. امید محفل ملی اینست که شاهد از دیاد فعالیت های محلی وابسته به نقشه باشد.

محفل روحانی ملی در هر یک از جلسات خویش به یاد شما عزیزان ، که لشکر نور جمال مبارک در این سرزمین هستیید، مشغول به دعاست تا اینکه شما موفق بر تسریع و پیشبرد اهداف نقشه در موقعیت کنونی گردید " تا جهان جهان دیگر شود و عالم ظلمانی منور گردد" 6.

با تحیات ابدع ابهی،

پاتریک اومارا، منشی محفل ملی